
2007.2.17　ＷＳＮ　No.91　ジャイアントスラローム　タイムトライアル　18Ｇ　ＣＤ小田弘美

ranking 種目 所属 Lap Time P Total Point result hand result
51.64 151.65 4 155.65
51.04 147.79 0 147.79
65.39 162.70 2 164.70
55.64 159.98 2 161.98
59.12 168.10 8 176.10
61.70 170.53 4 174.53
57.23 167.56 4 171.56
56.55 174.56 2 176.56
60.15 172.40 4 176.40
61.63 172.72 4 176.72
65.04 189.19 2 191.19
61.58 185.65 2 187.65
72.86 242.15 8 250.15
68.18 224.39 8 232.39
60.76 199.84 2 201.84
60.85 189.72 4 193.72
60.64 176.88 4 180.88
60.23 186.57 52 238.57
63.58 237.56 4 241.56
65.89 198.98 2 200.98
68.79 195.24 6 201.24
63.89 272.88 4 276.88
74.73 222.06 52 274.06
71.64 222.36 52 274.36
62.05 569.18 2 571.18
63.29 183.60 4 187.60
89.51 639.83 2 641.83
91.92 325.68 6 331.68

ranking 種目 所属 Lap Time P Total Point result hand result
81.35 120.39 2 122.39
79.91 118.14 2 120.14
78.07 116.31 4 120.31
80.73 119.51 6 125.51
81.83 128.92 0 128.92
90.93 132.56 4 136.56
87.95 127.23 2 129.23
105.02 127.23 2 129.23
85.64 146.84 4 150.84
86.70 127.03 2 129.03
97.75 138.64 8 146.64
98.80 144.75 10 154.75
84.83 125.64 56 181.64
86.42 125.54 2 127.54
112.53 186.36 6 192.36
99.53 144.20 4 148.20
103.52 141.38 0 141.38
105.02 196.42 52 248.42
121.95 209.19 8 217.19
141.20 210.91 62 272.91

1 K1M 橋本 夢大 レオファミリーカヌークラブ 70.08 101.79 2 103.79 103.79 0 103.79

2 C1M 谷口 和也 早稲田大学カヌークラブ 78.58 112.23 4 116.23 116.23 5 111.23

3 K1M 松本 浩一 黒磯カヌークラブ 92.67 136.06 2 138.06 138.06 0 138.06

4 OC1W 村岡 美和 御岳カナディアンカヌークラブ 101.96 410.72 10 420.72 420.72 50 370.72

ボランティア　小田弘美　木村恒彦　新井典子

973.51

538.42

雅秀

0

20

0

100

0

20 953.51

10

0

432.54

10

10

378.840

20

353.12

395.56

399.45

348.12

482.54 御岳カナディアンカヌークラブ

316.68

748.78

桶川市立加納中学校

みたけカヌー教室

 御岳カナディアンカヌークラブ

419.45

478.12

548.42

478.12

10758.78

夢大

理佳子

強

美和

和也

智洋

レオファミリーカヌークラブ

Over 30's

浦和カヌークラブ

303.44

330.63

348.12

326.68早稲田大学カヌークラブ

303.44

350.63

382.54

青梅市カヌー協会・日生研

黒磯カヌークラブ

みたけカヌー教室

0

442.54

378.84

353.12

395.56

埼玉Ｊ＆Ｍカヌークラブ

浩一

慧

みたけカヌー教室

みたけカヌー教室満

橋本

山川

高橋

村岡

K1M

K1W

K1M

OC1W

K1M

C1M

新井

田中

谷口

寺境

小山

松本

長谷川

参加者

K1W

K1MV40

K1M

K1M

K1MV40

K1W

K1M

C1M

寺境

242.53 20 222.53

K1M

Over 30's

高橋 強 245.82 0

K1W

麻帆

村岡

久美子

参加者

高橋

洋一

毅

10 255.48

浦和カヌークラブ 245.82

 御岳カナディアンカヌークラブ

毅

K1M 智洋

265.48

K1M

寺境 慧

小山

田中

K1MV40 長谷川 330.56みたけカヌー教室

K1W 高橋 麻帆

K1MV40 寺境 雅秀

490.10 20

309.18

279.87 20 259.87

309.18

258.46

470.10みたけカヌー教室

379.80埼玉Ｊ＆Ｍカヌークラブ

301.39 0 301.39みたけカヌー教室

0

桶川市立加納中学校

389.80 10

満

258.46 0

340.56 10

青梅市カヌー協会・日生研

みたけカヌー教室

山川 理佳子

K1W 新井 久美子

K1M

C1M 村岡 洋一

5

6

7

8

1

2

3

4

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10




