2007.2.17 WSN No.91 ジャイアントスラローム タイムトライアル 18G CD小田弘美

2007.2.1	/ WSI	N NO.9		- 1111 - 1 1 1 1 1		• • • •	J H 147	`			
ranking	種目	参	加者	所属	Lap	Time	Р	Total Point	result	hand	result
1	K1M	橋本	夢大	レオファミリーカヌークラブ	51.64 51.04	151.65 147.79	4 0	155.65 147.79	303.44	0	303.44
2	C1M	谷口	和也	早稲田大学カヌークラブ	65.39 55.64	162.70 159.98	2	164.70 161.98	326.68	10	316.68
3	K1W	山川	理佳子	Over 30's	59.12 61.70	168.10 170.53	8 4	176.10 174.53	350.63	20	330.63
4	K1M	高橋	強	浦和カヌークラブ	57.23 56.55	167.56 174.56	<u>4</u> 2	171.56 176.56	348.12	0	348.12
5	K1M	小山	智洋	青梅市カヌー協会・日生研	60.15 61.63	172.40 172.72	4 4	176.40 176.72	353.12	0	353.12
6	K1M	寺境	慧	桶川市立加納中学校	65.04 61.58	189.19 185.65	2	191.19 187.65	378.84	0	378.84
7	OC1W	村岡	美和	御岳カナディアンカヌークラブ	72.86 68.18	242.15 224.39	8 8	250.15 232.39	482.54	100	382.54
8	K1M	松本	浩一	黒磯カヌークラブ	60.76 60.85	199.84 189.72	2 4	201.84 193.72	395.56	0	395.56
9	K1W	新井	久美子	みたけカヌー教室	60.64 60.23	176.88 186.57	4 52	180.88 238.57	419.45	20	399.45
10	K1MV40	寺境	雅秀	埼玉」&Mカヌークラブ	63.58 65.89	237.56 198.98	<u>4</u> 2	241.56 200.98	442.54	10	432.54
11	K1M	田中	満	みたけカヌー教室	68.79 63.89	195.24 272.88	6 4	201.24 276.88	478.12	0	478.12
12	K1MV40	長谷川	毅	みたけカヌー教室	74.73 71.64	222.06 222.36	<u>52</u> 52	274.06 274.36	548.42	10	538.42
13	C1M	村岡	洋一	御岳カナディアンカヌークラブ	62.05 63.29	569.18 183.60	2 4	571.18 187.60	758.78	10	748.78
14	K1W	高橋	麻帆	みたけカヌー教室	89.51 91.92	639.83 325.68	<u>2</u> 6	641.83 331.68	973.51	20	953.51
14 ranking	K1W 種目		麻帆 加者	みたけカヌー教室  所属		325.68 Time		331.68 Total Point	973.51 result	20 hand	953.51 result
					91.92	325.68 Time 120.39	6	331.68			
ranking	種目	参	加者	所属	91.92 Lap 81.35	325.68 Time	6 P 2	331.68 Total Point 122.39	result	hand	result
ranking	種目 K1W	参山川	加者 理佳子	所属 Over 30's	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07	325.68  Time 120.39 118.14 116.31	6 P 2 2 4	331.68 Total Point 122.39 120.14 120.31	result 242.53	hand 20	result 222.53
ranking 1 2	種目 K1W K1M	参 山川 高橋	·加者 理佳子 強	所属 Over 30's 浦和カヌークラブ	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92	6 P 2 2 4 6 0	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92	result 242.53 245.82	hand 20 0	result 222.53 245.82
ranking 1 2 3	<b>種目</b> K1W K1M C1M	参 山川 高橋 村岡	加者 理佳子 強 洋一	所属         Over 30's         浦和カヌークラブ         御岳カナディアンカヌークラブ	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 146.84 127.03	6 P 2 2 4 6 0 4 2	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 129.23 150.84 129.03	result 242.53 245.82 265.48	hand 20 0 10	result 222.53 245.82 255.48
ranking 1 2 3 4	種目 K1W K1M C1M	参 山川 高橋 村岡 寺境	理佳子 強 洋一 慧	所属	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64	325.68 Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75	6 P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 10	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 129.23 150.84	result 242.53 245.82 265.48 258.46	hand 20 0 10	result 222.53 245.82 255.48 258.46
ranking 1 2 3 4 5	種目 K1W K1M C1M K1M	山川 高橋 村岡 寺新井	世 理佳子 強 洋一 慧 久美子	所属	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75	325.68 Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.54	6 P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87	hand 20 0 10 20	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87
ranking 1 2 3 4 5 6	種目 K1W K1M C1M K1M K1W	世 山川 高橋 村岡 寺境 新井 田中	加者 理佳子 強 洋一 慧 久 満 智 智	所属	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 186.36 144.20	P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 10 56 2 6 4	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64 127.54 192.36 148.20	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39	hand 20 0 10 0 20 0	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39
ranking 1 2 3 4 5 6 7	種目 K1W K1M C1M K1M K1W	参山川 高橋 村時 寺境 新井田中 小山 長谷川	加者 理佳子 強 洋一 慧 久 満 智 智	所属     Over 30's     浦和カヌークラブ     御岳カナディアンカヌークラブ     桶川市立加納中学校     みたけカヌー教室     みたけカヌー教室     青梅市カヌー協会・日生研	91.92  Lap  81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53 103.52 105.02	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.54 186.36 144.20 141.38 196.42	P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 8 10 566 2 6	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64 127.54 192.36 148.20 141.38 248.42	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39 309.18	hand 20 0 10 0 20 0 0 0 0	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39 309.18
ranking 1 2 3 4 5 6 7 8	種目 K1W K1M C1M K1M K1W K1M	参山川 高橋 村時 寺境 新井田中 小山 長谷川	世 理 佳子 強 洋 一 慧 久 満 智 半 名 第 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 7 8 4 7 8 7 8 8 7 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8	所属	91.92 Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53 103.52	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.64 144.20 141.38	P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 10 56 2 6 4 0 0	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64 127.54 192.36 148.20 141.38	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39 309.18 340.56	hand 20 0 10 0 20 0 10 10 10 10	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39 309.18 330.56
ranking 1 2 3 4 5 6 7 8 9	利用 K1W K1M C1M K1M K1W K1M K1M K1M K1M K1M K1M K1M K1MV40	山高村寺新田小長寺 田小長寺	加者理佳子強	所属	91.92  Lap  81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53 103.52 105.02 121.95	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.54 186.36 144.20 141.38 196.42 209.19	6 P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 10 56 2 6 4 0 5 6 0	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 129.23 150.84 129.03 146.64 127.54 192.36 148.20 141.38 248.42 217.19	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39 309.18 340.56 389.80	hand 20 0 10 0 20 0 11 10 10	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39 309.18 330.56 379.80
ranking 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	種目 K1W K1M C1M K1M K1M K1M K1M K1M K1MV40 K1MV40	山高村寺新田小長寺高 川橋岡境井中山谷境橋	加者工程注人満名基子新森森本本本<	所属	91.92  Lap 81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53 103.52 105.02 121.95 141.20	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.54 186.36 144.20 141.38 196.42 209.19 210.91	P 2 2 4 6 0 0 4 2 2 8 10 566 2 6 4 0 52 8 62	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64 127.54 192.36 148.20 141.38 248.42 217.19 272.91	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39 309.18 340.56 389.80 490.10	hand 20 0 10 0 20 0 11 10 10 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39 309.18 330.56 379.80 470.10
ranking 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	利利	山高村寺新田小長寺高橋田山谷境橋本	加者2計量人3日4大5日6日7日8日8日9日9日10日11日12日13日14日15日16日17日17日18日18日19日10日10日10日11日12日12日13日14日15日16日17日17日18日18日19日19日10日10日11日12日12日13日14日15日16日17日17日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日18日 <t< td=""><td>所属</td><td>91.92  Lap  81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53 103.52 105.02 121.95 141.20 70.08</td><td>Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.54 186.36 144.20 141.38 196.42 209.19 210.91</td><td>6 P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 10 56 2 6 4 0 56 2 2 2</td><td>331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64 127.54 192.36 148.20 141.38 248.42 217.19 272.91</td><td>result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39 309.18 340.56 389.80 490.10 103.79</td><td>hand 20 0 10 0 20 0 10 10 0 20 0 10 10 10</td><td>result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39 309.18 330.56 379.80 470.10 103.79</td></t<>	所属	91.92  Lap  81.35 79.91 78.07 80.73 81.83 90.93 87.95 105.02 85.64 86.70 97.75 98.80 84.83 86.42 112.53 99.53 103.52 105.02 121.95 141.20 70.08	Time 120.39 118.14 116.31 119.51 128.92 132.56 127.23 146.84 127.03 138.64 144.75 125.64 125.54 186.36 144.20 141.38 196.42 209.19 210.91	6 P 2 2 4 6 0 4 2 2 4 2 8 10 56 2 6 4 0 56 2 2 2	331.68  Total Point 122.39 120.14 120.31 125.51 128.92 136.56 129.23 150.84 129.03 146.64 154.75 181.64 127.54 192.36 148.20 141.38 248.42 217.19 272.91	result 242.53 245.82 265.48 258.46 279.87 301.39 309.18 340.56 389.80 490.10 103.79	hand 20 0 10 0 20 0 10 10 0 20 0 10 10 10	result 222.53 245.82 255.48 258.46 259.87 301.39 309.18 330.56 379.80 470.10 103.79

ボランティア 小田弘美 木村恒彦 新井典子